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Ett liv i gemenskap
Det vackraste och det svåraste som finns är 
att leva tillsammans. Det handlar om att 
leda, dela och hela. 

Skulle du och jag sätta oss ner och skriva 
en lista på alla de människor som vi står i 
en relation till skulle den bli lång. 

Oavsett om man vill det eller ej så leder 
man och blir ledd på det ena eller andra 
viset. 

Barnet leds av föräldern, fotbollstränaren 
leder laget och laget leds av olika formella 
och informella ledare så även arbetslaget, 
bygemenskapen, familjen, föreningen, 
tvåsamheten osv. 

Kanske är det den svåraste delen att se 
vad som leder mig själv. Är det längtan till 
något eller en flykt från något, uppgivenhet 
eller hängivenhet, rädsla eller kärlek. 

Kanske är det stigen som varit upptram-
pad genom generationer eller viljan att söka 
äventyret utanför stigarna som leder mig. 

Att låta sig ledas och leda i små och stora 
gemenskaper tvingar oss att ta ansvar eller 
låta något annat ta ansvar. Illusionen att 
inget leder mig och att jag inte står i 
relation och beroende till något annat är en 
livslögn. 

Om du inte är medveten om vad som 
leder dig så är det hög tid att kavla upp 
ärmarna och se. 

Sommaren har just knackat på dörren och 
relationsexperterna har högsäsong. 

Plötsligt inser man att alla relationer har 
stått på paus ett år och ska nu sättas på play. 

Men under pausandet har så mycket 
hänt och var finns kvar. Kanske mera än 
vad man kanske tror och anar. 

Kanske kan allt det som inte hunnits 
med, inte blivit sagt och gjorts faktiskt bli 
till växt och eftertanke. 

Att se vart man har varit påväg under ett 
år och se var man vill fortsätta kan givetvis 
vara jobbigt och svårt, men djupt menings-
fullt och ge en djupare glädje. 

Sist men störst, samtala inte bara med 
dig själv utan med andra och Gud. 

Allt gott och Guds frid i sommartider,
Fredrik Sundin

Teknik är bra när det 
fungerar…

Göteborgs Stift har bytt system 
gällande grunden för alla församlingars 
hemsidor. Tyvärr så har detta gjort att 
hela vår hemsida, all information har 
försvunnit. Vi ska göra allt vi kan för 
att återställa och bygga upp hemsidan 
igen. Men för närvarande, så är den 
inte ok.
Ber om ursäkt för detta, mer informa-
tion i nästa Tider &Tankar om vår 
hemsida.
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AnslagstavlanÖppettider på pastorsexpeditionen sommaren 2016
Under sommaren träffas vi säkrast på våra telefontider måndag, 
tisdag och torsdag kl. 10.00 - 12.00.
 Du kan också nå oss på våra direktnummer (se sidan 14)
Vid akut behov av präst eller diakon så ring 0340-817 00 och 
lyssna av meddelandet, där man kan få besked om vem som 
tjänstgör för tillfället. 
Välkommen att ringa 0340-817 00!

Sommarkonfirmander 2016
I år har vi glädjen att ha Sommarkonfirmander i vårt pastorat. Det är 8 ungdomar som 
kommer att läsa under senare delen av sommaren. Konfirmationen blir den 3 septem-
ber i Sibbarps kyrka med prästen Fredrik Sundin. 

Stickcafé 
startar måndag 29 augusti, kl. 13.30 i 
Tvååkers församlingshem. Kom och 
var med i en härlig gemenskap!

Tvååkers kyrka – inre renovering är färdig
Nu är Tvååkers kyrka klar invändigt och åter tagen i bruk på Skärtorsdagen den 24/3. 
Murarna är putsade och målade i en vit, varm färg, sakristian är ommålad i ljusa färger 
som harmonierar med murarna. Vi har också gjort ett ”kyrktorg” längst ner till vänster 
i kyrkan, där man kan umgås i samband med gudstjänster eller vid andra samman-
hang. Mixerbordet har flyttats framför pelarna och ljudansvarig har lättare för att se 
och få kontakt med den som behöver hjälp. Sammanfattningsvis så har denna inre 
renovering blivit ett lyft för hela kyrkorummet. Välkommen in när tillfälle bjuds!

	

Soppluncher i Tvååker och Span-
narps församlingshem, följande 
torsdagar:
Tvååker: Middagsbön kl. 11.45 i 
kapellet, soppa serveras kl. 12.00:
1 september, 15 september, 29 sep-
tember, 13 oktober, 27 oktober, 10 
november, 24 november 
och 8 december.
Spannarp: 
Soppa serveras kl.11.30: 
22 september, 20 oktober 
och 17 november.



4

Gudspärlan
Tack Gud, för allt fint du har skapat och all 
omsorg du har lagt ner i varje detalj.

En pilgrimsvandring på Sibbarps kyrkogård genom ”Frälsarkransens pärlor”, 
i er egen takt, när ni själva vill och alldeles nära!

Vandringen är ett resultat av barngruppernas betongprojekt då Martin 
Lönnebos ”Frälsarkrans” var temat. Barnen gjorde också kartor, som finns 
centralt på kyrkogården, där vandringen börjar och slutar. Vid de nio 
”pärlstationerna” finns en kort text om pärlan. 

Varmt välkommen till en vandring, i eftertanke och möjlighet till bön.

Upptäck Sibbarps pärlor

Jagpärlan
Tack Gud, för att du har skapat mig. Att 
du skapat oss alla olika med olika gåvor. 
Hjälp mig att upptäcka vem jag är och att 
vara glad för att jag är jag

Doppärlan
Tack Gud, för dopet där du tar emot oss i din 
stora trygga famn.

Ökenpärlan
Tack Gud, för att du alltid finns nära mig, 
även de dagar då det känns jobbigt. Hjälp 
mig att inte tappa modet när livet är motigt, 
tråkigt och inte alls som jag önskar.
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Bekymmerslöshetspärlan
Tack Gud, för allt gott du ger mig varje dag 
som gör mig glad.

Kärlekspärlorna
Tack Gud för all den kärlek du ger till mig. 
Hjälp mig att också ge vidare till 
dem omkring mig.

Hemlighetspärlorna
Tack Gud för att du alltid har tid att lyssna 
på mig.

Nattens pärla
Tack Gud, att vad som än händer så är du 
med mig. Hjälp mig att aldrig glömma det

Uppståndelsepärlan
Tack Gud, för vad Jesus gjorde för oss så vi 
kan få leva även efter döden.

Text: Desirée Ekdahl
Bild: Doris Björck
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Tvååkers församlingsråd överväger att 
införskaffa ett bårtäcke till församlingen. 
Ett bårtäcke är ett tyg som används för att 
drapera kistan vid begravning.  Tanken är 
att bårtäcket, helt eller delvis, ska kunna 
ersätta blommor och andra dekorationer av 
kistan när man så önskar. Bårtäcket ska 
finnas i kyrkan och kunna lånas utan 
kostnad vid begravningar.

Bårtäcken har en lång tradition i Sverige, 
ända sedan medeltiden. Under slutet av 
1800-talet och början av 1900-talet började 
man istället dekorera kistor med blommor 
och kransar, men bårtäcken har nu börjat 
användas igen. Bårtäcket utgör ett vackert 
och värdigt alternativ om man vill avstå 
blommor eller välja en enklare kista, av 
exempelvis ekonomiska eller miljömässiga 
skäl. 

Vi i Tvååkers församlingsråd är tacksamma 
för tips och idéer till bårtäcket från er 
församlingsmedlemmar. Känner du till 

Bårtäcke formgivit och tillverkat 
av Karin Hedberg, Ateljé 
Westragothia för Slöinge Pastorat. 
Bårtäcket formges ofta efter den 
eller de kyrkor det är tänkt att 
användas i. Tvååkers bårtäcke 
kommer därför se annorlunda ut.

Bårtäcke till Tvååkers församling
någon lokal textilkonstnär (bårtäcken är 
vanligen av ylle) som skull kunna hjälpa oss 
med utformningen? Eller har du idéer om 
hur bårtäcket bör se ut? Hör av dig till oss 
genom: ljungberg.christina@gmail.com

Vill du istället bidra till bårtäcket?  Att 
tillverka ett vackert bårtäcke, anpassat efter 
församlingens önskemål är ett stort arbete i 
en tid av ansträngd ekonomi. Men bårtäck-
et kommer förhoppningsvis kunna använ-
das under lång tid framöver och vara till 
bestående nytta vid det sista avskedet av 
våra nära och kära. Om du vill swischa ett 
bidrag, ange mottagare:  123 362 04 24
och skriv ”Bårtäcke” under meddelande.  

Du kan också använda bankgiro: 
463-6866, märk även då med ”Bårtäcke”. 
Om du har frågor eller funderingar, 
kontakta: ljungberg.christina@gmail.com
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Kyrkvandring: mellan Dagsås kyrka –
Sibbarp kyrka söndagen 17 juli med start 
klockan 8.20, samling vid Dagsås kyrka 
under ledning av Ingemar Gustavsson. 

En vandring med början vid Dagsås kyrka. 
Vi går in i Dagsås kyrka Ingemar berättar 
lite omkring sevärdheten, i dag och för 100 
år sedan, sedan börjar en 8 km vandring i 
vacker bygd. 

En vacker vy från vägen över Ottersjön med 
Öströö Slott i bakgrunden, uppför första 
backen kommer vi att se gården Sjöö som 
har varit ett frälsehemman där lär prästen 
Roselius bott, han var kyrkoherde i Sibbarp 
från 1721-1764. Sedan stannar vi till vid en 
gård som har varit inbyggd.  

Kyrkvandring 17 juli
Vandringen går vidare på gamla kyrkvägen 
mot Jällsjö. Sedan går vi den sista biten till 
Ryssdalens fina blomsterängar som hem-
bygdsföreningen liar varje år. Sedan kom-
mer vi fram till Sibbarp skola och sedan 
tågar vi in till Högmässa i Sibbarps kyrka kl 
11:00 till ljudet av fiolspel Åke Svenssons 
”Vandringsvisa” som spelas av Kristian 
Anding. 

Tips: Ta gärna med vätska och något att 
äta. Ta bilen till Sibbarp kyrka och samåk 
därifrån kl 8:00 ner till Dagsås kyrka kl 
8:20. Vi hjälps åt att komma tillbaka efter 
Högmässan i Sibbarp att hämta våra bilar i 
Dagsås. Det går naturligvis bra att möta 
upp längs med vandringen avtala med 
Ingemar. 
Vid frågor ring Ingemar på nr 0340-450 18.     

Väl mött i sommartiden!
Ingemar Gustavsson och Fredrik Sundin
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Gudstjänster i våra församlingar
Söndag 19 juni
4:e söndagen efter Trefaldighet
Tvååker: kl.9.30 Mässa
Sibbarp: kl.11.00 Högmässa
Dagsås: kl.18.00 Gudstjänst

Lördag 25 juni
Midsommardagen
Sibbarp: kl.11.00 Gudstjänst, spelemän 
från bygden

Söndag 26 juni
Johannes Döparens dag
Tvååker: kl.11.00 Gudstjänst
Spannarp: kl. 9.30 Högmässa

Torsdag 30 juni
Tvååker: kl.19.00 Musik i sommarkväll 
med 4-ton.

Söndag 3 juli
6:e söndagen efter Trefaldighet
Tvååker: kl.9.30 Mässa
Sibbarp: kl.11.00 Högmässa
Dagsås: kl.18.00 Musikgudstjänst, 
Christina Tellqvist med musiker

Söndag 10 juli
Kristi Förklarings dag
Tvååker: kl.11.00 Högmässa
Spannarp: kl.19.00 Friluftsgudstjänst på 
Karingens, Syskonen Sjöwall
Sibbarp:  kl.9.30 Gospelgudstjänst med 
Bluegrassband från USA

Söndag  17 juli
8:e söndagen efter Trefaldighet
Tvååker: kl.14.00 Friluftsgudstjänst på 
Lille-Bengts
Sibbarp: kl.11.00 Högmässa
Dagsås: kl.8.20 START Kyrkvandring från 
Dagsås kyrka till Sibbarps kyrka 
(mer info sid 7)

Söndag 24 juli
9:e söndagen efter Trefaldighet
Tvååker: kl.18.00 Musikgudstjänst med 
Bernt Bengtsson från Falkenbergsrevyn
Spannarp: kl.9.30 Högmässa
Dagsås: kl.11.00 Gudstjänst

Söndag 31 juli
10:e söndagen efter Trefaldighet
Tvååker: kl.9.30 Högmässa
Sibbarp: kl.18.00 Musikgudstjänst med 
önskepsalmer, med Lars Tellqvist och 
Fredrik Sundin

Söndag 7 augusti
11:e söndagen efter Trefaldighet
Tvååker: kl.18.00 Musikgudstjänst med 
Catharina Löfqvist och Maria Löfberg
Dagsås: kl.11.00 Högmässa

Söndag 14 augusti
12:e söndagen efter Trefaldighet
Tvååker: kl.9.30 Mässa
Spannarp: kl.18.00 Musikgudstjänst med 
Essens, latinamerikansk musik
Sibbarp: kl.11.00 Högmässa



Gudstjänster i våra församlingar

Storegården, jämna veckor, kl 14.00:
29/6 *, 13/7, 27/7, 10/8 *, 24/8, 7/9 
och 21/9.

Sannagården, ojämna veckor kl 14.00:
22/6, 6/7, 20/7 *, 3/8, 17/8 *, 31/8 
och 14/9 *.

Bäckebo kl. 15.00:
29/6, 27/7 och 31/8.

Gudstjänster (* = med nattvard)
   Följande onsdagar
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Söndag 21 augusti
13:e söndagen efter Trefaldighet
Tvååker: kl.11.00 Högmässa
Sibbarp: kl.18.00 Musikgudstjänst med 
Maria Löfberg, Monica Murek 
och Ulf Sergerberg.
Dagsås: kl.9.30 Gudstjänst

Söndag 28 augusti
14:e söndagen efter Trefaldighet
Tvååker: kl.9.30 Högmässa
Spannarp: kl.11.00 Gudstjänst
Sibbarp: kl.18.00 Mässa med 
Lovsångs & Taizémusik

Lördag 3 september
Sibbarp: kl.14.00 Konfirmation

Söndag 4 september
15:e söndagen efter Trefaldighet
Tvååker: kl.18.00 Musikgudstjänst med 
Treklang
Spannarp: kl.9.30 Högmässa
Sibbarp: kl.11.00 Högmässa, tillsammans 
med de nykonfirmerade, 
Sibbarp-Dagsås kyrkokör

Söndag 11 september
16:e söndagen efter Trefaldighet
Tvååker: kl.11.00 Gudstjänst
Sibbarp: kl.9.30 Gudstjänst
Dagsås: kl.18.00 Mässa

Söndag 18 september
17:e söndagen efter Trefaldighet
Tvååker: kl.18.00 Mässa
Spannarp: kl.11.00 Gudstjänst
Sibbarp: kl.9.30 Gudstjänst

Söndag 25 september
18:e söndagen efter Trefaldighet
Tvååker: kl.11.00 Gudstjänst
Sibbarp: kl.18.00 Mässa med 
Lovsångs & Taizémusik
Dagsås: kl.9.30 Gudstjänst
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Yrkesprofilen

I augusti har jag varit diakonvigd i 10 år 
och som diakon har jag fått ett särskilt 
uppdrag och skall inspirera till och sam-
ordna de diakonala insatserna. Men 
diakoniuppdraget vilar på alla församlings-
bor, utifrån dopet och den kristna tron. 
Som diakon ska jag uppmuntra andra 
människor till delaktighet som kan ge en 
levande diakoni.
Diakoni betyder tjänst och innebär omsorg 
om medmänniskan i livets olika situatio-
ner, ett förhållningssätt som genomsyrar 
tanke, ord och handling.  Under de 10 år 
jag varit diakon, har utsattheten i samhället 
ändrat sig och mina diakonala insatser för 
medmänniskor i vårt pastorat. Utsattheten 
har många ansikten och med utsattheten 
växlar även diakonins arbetsformer. Att 
reflektera över diakoni i kristen tro och 

Diakoni… vad är det?
”Diakoni står för medmänsklighet, värme och omsorg. 

Att skapa miljöer där människor får växa och livsmodet 
stärkas. Diakoni används för ett förhållningssätt, 

med Jesus Kristus som förebild, att stödja 
och ge upprättelse åt utsatta människor.”

kristet liv innebär också en reflektion över 
vad som är ont och vad som är gott, över 
människovärde och mänsklig värdighet.

Vid varje möte med andra människor, så är 
det ett unikt möte, där diakoni prövas och 
speglas.  Ett liv i diakoni riktar uppmärk-
samheten mot medmänniskorna. Vi möter 
människor på gator och torg, skolor och 
arbetsplatser, på nätet och i sociala medier. 
Diakonins utgångsposition är att se ur den 
utsattes position. Söka samarbete med alla 
människor av god vilja, oavsett i vilken tro 
och tradition de lever, att våga möta och se 
medmänniskors behov och svårigheter.

Människor som jag möter i min tjänst som 
diakon, det är människor i många olika 
utsatta situationer i livet. Att våga möta t.ex 
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Yrkesprofilen
döden, jag har mött nyblivna föräldrar som 
mist sitt barn, änkan/änkemannen som 
mist sin livskamrat. Det är utsatthet på 
olika sätt, men det är viktigt att våga möta 
och se människornas utsatthet, att vara en 
styrka/ett redskap för dem i deras sorg. 
Genom åren som jag tjänstgjort som 
diakon, så har jag speciellt känt i möten 
med sörjande, hur jag fått vara ett redskap i 
Guds händer, att jag inte varit ensam i 
mötet, utan att jag fått en styrka att våga 
möta och finnas för de sörjande, ge en kraft 
mitt i sorgen.

En utsatthet som har ökat, det är den socia-
la utsattheten som blir när en människa 
”hamnar mellan två stolar”, mellan t.ex 
försäkringskassa, arbetsförmedling och 
socialtjänst. En annan utsatthet som ökat 
mycket är människor som blir skuldöver-
satta, blir man då även sjuk och kanske 
utförsäkrad, då är man i väldigt utsatt 
social situation. Att finnas med dessa 
människor som ett stöd vid kontakter med 
myndigheter, vara en möjliggörare så att 
den utsatte personen vågar och orka ta tag i 
sin situation.
Det är viktigt att de diakonala insatserna 
som görs för medmänniskor inte stjälper 
utan hjälper, att ge styrka till att våga och 
framförallt att de möter en medmänniska 
som vågar se och att de är värdefulla 
människor trots att de lever i en utsatthet. 

Ett viktigt diakonalt ansvar i församlingen 
är att bära fram den nöd och utsatthet som 
finns i gudstjänstens förbön. Tillsammans 
blir vi starka, så är även kraften i bönen.
Diakoni betyder tjänst och innebär omsorg 
om människan i livets olika situationer och 
kan beskrivas som den kristna tron omsatt i 

praktisk handling. Diakonen är ett tecken i 
vardagen och gudstjänsten, ett tecken på 
att församlingen vill leva ett diakonalt liv. 
Som diakon är det viktigt att ha blick för 
den lilla människan, den utsatta, att vara en 
röst åt den som saknar röst.

Det svåraste uppdraget som diakon, det är 
att räcka till för all utsatthet som finns i 
vårt pastorat. Mina främsta uppgifter är att 
försöka se och möta människors utsatthet, 
våra äldre via hembesök och sjukbesök, 
människors utsatthet mitt i livet, möte med 
död och sorg, stödja de frivilliga medarbe-
tare inom diakonin, del i krisgruppen på 
skolan och arbete mot våra asylsökande. 
Som diakon har jag tystnadsplikt och det är 
ett särskilt uppdrag att möta människor 
som söker mig för själavårdande samtal, att 
se människor växa genom att någon lyssnar 
och respekterar dem.

”Öppna mig för din kärlek. Världen 
behöver mig. Världen behöver din kärlek 
strömmande genom mig.” (Sv.Ps 96:1)

   
 

   

Med vänliga hälsningar,
Diakon Camilla Gustafsson
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Renoveringen av Tvååkers kyrka

Musik i sommar!
Nu är sommaren här och därmed också 
sommarmusiken! Från juni – september 
finns det många musikgudstjänster och 
andakter med extra musik att välja på. 
Passa gärna på att besöka våra kyrkor, här 
bjuds på en härlig blandning av olika 
musikstilar i alla våra fyra kyrkor, Sibbarp, 
Dagsås, Spannarp och Tvååker.
Varmt välkommen!

Lördagen den 25 juni kl.11.00
Midsommardagen, gudstjänst i Sibbarps 
kyrka med medverkan av spelmän från 
bygden.

Torsdag 30 juni kl.19:00 
Musik i sommarkväll i Tvååkers kyrka 
med sånggruppen 4-ton.
 
Söndagen den 3 juli kl.18.00
Musikgudstjänst i Dagsås kyrka, Musik i 
sommarkvällen ”från visa till schlager”
Medverkande: Christina Tellqvist; sång, 
Jan Carlsson; elbas, Kristian Anding; 
trummor, fiol, Lars Tellqvist; piano.

Söndagen den 10 juli kl.9.30
Gospelgudstjänst i Sibbarps kyrka med 
Jan Johansson and Friends.
Jan Johansson, född i Ursviken, Skellef-
teå, flyttade till North Carolina på grund 
av musiken och har i över 25 år spelat 
och lärt ut akustisk musik till andra. 
Gruppen, Josephine and the River Boys, 
har träffat honom på musikfestivalen i 

Ätran och genom det gemensamma 
intresset har kontakter skapats. Han har 
med sig en grupp med vänner och 
turnerar i Sverige under ett par veckor 
och vi i Sibbarp får möjlighet att lyssna 
på ett par riktiga Bluegrass gosplar.
My fellow band members are Julie Elkins 
– Banjo, Vocals Scott Mc Bride – Guitar, 
Vocals Spencer Mobley – Mandolin, 
Vocals Simon Öman – Bass, Vocals

Söndag 10 juli kl. 19:00 
Friluftsgudstjänst vid Karingens/Span-
narp med syskonen Sjöwall – Gabriel, 
Elias och Rebecka.

Söndagen den 24 juli kl. 18:00
Musikgudstjänst i Tvååkers kyrka med 
Bernt Bengtsson, (känd från Falkenbergs-
revyn) på sång och gitarr. Det blir en 
blandning av sånger skrivna av Jim 
Reeves, Evert Taube, Ted Gärdestad för 
att nämna några.

Söndagen den 31 juli kl.18.00
”Önskepsalmer” i Sibbarps kyrka med 
Lars Tellqvist, piano och orgel och 
Fredrik Sundin, präst
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Renoveringen av Tvååkers kyrka

Söndagen den 7 augusti kl. 18:00
Musikgudstjänst i Tvååkers kyrka kl. 
18:00. Catharina Löfqvist och Maria 
Löfberg. ”Vi spelar för livet”, sång och 
musik som de själva har skrivit det mesta 
av, men även lite barock musik står på 
programmet!

Söndagen den 14 augusti kl. 18.00
Musikgudstjänst i Spannarps kyrka kl. 
18:00. Gruppen Essens är ett litet 
akustiskt band som spelar folkmusik från 
olika delar av Världen, främst Sverige, 
Latinamerika och Balkan. Deras instru-
ment är Fiol, Bouzouki, Gitarr, Char-
rango, bas och sång. Ibland har de även 
percussion (slaginstrument).
Medlemmarna i gruppen består av: 
Niklas Benetos (Bouzouki o sång), 
Christian Melo (Gitarr o sång), Fredrik 
Andreasson (Bas o sång) och Jennyli 
Gustafsson (Fiol o sång). Ibland är även 
Klas Hendberg (Percusion) med.

Söndagen den 21 augusti kl.18.00
Musikgudstjänst i Sibbarps kyrka 
”Barock, romantik och nutid”
Medverkande: Maria Löfberg; sång, 
Monika Murek; violin, Ulf Segerberg; 
piano, orgel.

Söndagen den 4 september kl. 18:00
Musikgudstjänst i Tvååkers kyrka med 
gruppen Treklang som består av Margoth 
Sedbo, sång och gitarr, Jennyli Gustafs-
son sång och fiol och Kristina P Björk-
lund sång och piano. 

Vägkyrkan i Spannarp
Under 4 veckor i sommar, kommer 
vägkyrkan i Spannarp vara öppen 
onsdag - fredag, 13/7 – 5/8, 
kl. 13.00-17.00. Varje torsdag  kl 
16.30, blir det en andakt med lite 
extra musik.

Torsdag 14/7: Fiol och sång med 
Linnéa Andersson från Hunnestad.
Torsdag 21/7.: Sång med Margoth 
Sedbo och Kristina Björklund
Torsdag 28/7: Sång med Camilla 
Gustafsson och Kristina Björklund
Torsdag 4/8: Musik

Vägkyrkan i Sibbarp
Under 3 veckor i sommar, kommer 
vägkyrkan i Sibbarps kyrka att vara 
öppen tisdag – fredag, 12/7 – 29/7 
kl.14.00-17.00. 
En enkel andakt dagligen kl.16.30, 
på onsdagar andakt med extra musik-
inslag, kl.16.30.

Onsdag 13/7: Bernt Arvidsson, 
dragspel, Lars Tellqvist, piano
Onsdag 20/7: Malva Stensson och 
Tiger Lundqvist spelar fiol, Lars 
Tellqvist, piano
Onsdag 27/7: Våra vänner från 
Rumänien sjunger och spelar, Lars 
Tellqvist, piano

I våra Vägkyrkor finns det b.la möjlig-
het att få kaffe och tända ett ljus.

Varmt välkomna!



vik.

Här hittar du oss!
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PASTORSEXPEDITIONEN, TELEFON 0340-817 00
Adress: Kyrkogatan 18, 432 78 Tvååker
E-post: tvaaker.pastorat@svenskakyrkan.se. Hemsida: www.svenskakyrkan.se/tvaaker
Öppet- och telefontid: säkrast måndag, tisdag, torsdag, fredag kl. 10.00-12.00, onsdag kl. 13.00-15.00 

Förvaltningsassistent Monica Wall (expedition), tfn: 0340-817 01

Kyrkokamrer  Karl-Magnus Lutz, tfn: 0340-817 02

vik. Förvaltningsassistent Gunilla Benjaminsson, tfn: 0340-817 06

Präster
Kyrkoherde  Daniel Nelson, (ledig måndag, lördag), tfn: 0340-817 04
   Tvååker-, och Spannarps församling
   
Komminister  Martin Länström (sjukskriven tillsvidare)

Vik. Komminister  Fredrik Sundin Tfn: 0760-243084 
   Sibbarp – Dagsås församling

Diakon
Diakon   Camilla Gustafsson, tfn: 0340-817 05
   Tvååker-, Spannarp, Sibbarp-Dagsås församlingar

Musiker
Kantor   Kristina Pentéus Björklund, tfn: 0340-817 17
   Tvååker - och Spannarp församling

Kantor   Birgitta Carlsson, tfn: 0340-817 16
   Sibbarp-Dagsås församling

Barn – och ungdomsledare
Församlingassistent  Desirée Ekdahl, tfn: 0340-817 10 
 

Vaktmästare
Tvååkers kyrka  Lars-Göran Larsson, (Arbetsledare) tfn: 0340-817 15 
   Tommy Enroth, tfn: 0340-817 08
 
Spannarps kyrka  Lasse Andersson, tfn: 0340-817 14

Dagsås kyrka  Lars-Göran Larsson tfn: 0340-817 15

Sibbarps kyrka  Tohny Nilsson tfn: 0340-817 12

Kyrkorådets ordförande
Tvååkers pastorat  Hans-Olof Inghammar, tfn: 0340-460 13
 

Församlingsrådens ordförande
Tvååker   Helene Andersson tfn: 0340-420 43
Spannarp   Ingvar Jacobsson, tfn: 0340-430 48
Sibbarp-Dagsås  Hans-Olof Inghammar, tfn: 0340-460 13
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Tvååkers församlingshem:
Engelska eller svenska? Lovsånger, gospel, psalm eller visa? En, två eller 
trestämmigt? Vi gör det vi klarar av!!  Ta chansen att sjunga i kör och dess-
utom få en fin gemenskap med människor som kommer för att det är så 
roligt att få sjunga! Vi startar upp höstterminen onsdagen den 14 september 
kl. 18:30 – 20:00 i Tvååkers församlingshem. Det går bra att bara komma, 
eller om du har frågor, tveka inte att höra av dig till mig – Kristina på tel. 
0340 – 817 17 eller mejla kristina.p.bjorklund@svenskakyrkan.se 
Hoppas vi ses!

Sibbarps församlingshem:
Sibbarp – Dagsås kyrkokör börjar höstens körövningar torsdagen, den 15 
september, kl.19.00 – 21.00
i Sibbarps församlingshem. Välkomna nya och gamla körsångare!
Det är roligt att sjunga tillsammans!
Frågor: Ring Birgitta Carlsson, tfn: 0340-817 16 eller maila 
birgitta.a.carlsson@svenskakyrkan.se
Välkomna!

Barn- och ungdomsverksamheten i 
Tvååker-, Spannarp-, och Sibbarp-Dagsås 
församling, blir förändrad under hösten 
pga olika faktorer. Grunden är att 
pastoratet måste se om sin ekonomi och 
därför måste vi också arbeta på nya sätt 
när det gäller verksamheten bland barn 
och ungdomar. 

Kom Med och Sjung i Kör!

Barnverksamheten i Tvååkers pastorat 
under hösten 2016

Vi har tankar om hur vi ska lösa det till 
hösten och kommer göra det vi kan för 
fortsatt bra verksamhet. Håll utkik i 
Varbergsposten och Hallands Nyheter i 
början av hösten, där kommer mer 
information.

Daniel Nelson, 
kyrkoherde i Tvååkers pastorat



Ord på vägen

Till alla hushåll i Tvååker, Spannarp, Sibbarp och Dagsås
Postens
Gruppförsändelser

Herren är min herde
mig skall intet fattas
han låter mig vila
på gröna ängar
han för mig till vatten
där jag finner ro.

                                     Ps 23


